PORTARIA Nº 239/2014, DE 05 DE SETEMBRO DE 2014

Designa Pregoeiros e compõe Equipe de Apoio para
aturarem em licitações na modalidade de pregão no
âmbito da Prefeitura Municipal de Cacique Doble/RS.

                                   CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique Doble, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

 Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na
modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Cacique Doble, a servidora:

                                    Janaina Reginato, matrícula 909

                                     Parágrafo único – O Edital indicará em cada certame licitatório o
Pregoeiro e seu substituto.

 Art. 2º -  Ficam designados para atuarem como membros da
Equipe de Apoio em licitações, na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura
Municipal de Cacique Doble os servidores:

Ezequiel Biavati – matricula  nº 939
Cilonir Pasinato – matrícula nº 012

Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli – matricula 913
Roselaine de Siqueira – nº 844
Ângela Salvatti Cannini – matrícula nº 005

                                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 170/2009, de 18
de Maio de 2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS
05 de  Setembro de 2014

                                                                                          CLAIRTON PASINATO

PREFEITO MUNICIPAL.
     Registre-se e Publique-se

         Marcio Caprini,
   Secretário Municipal da Administração.